KOIPLACE 事務局 宛

コイプレマーケット 出店者登録申請書

【申請にあたっての注意事項】
・本申請書を、メールにて下記アドレスに送信いただくか、郵送または持参にて KOIPLACE 事務局へご提出ください。
 メールアドレス： info@koiplace.jp
 KOIPLACE 事務局： 広島市西区己斐本町 1-18-3 コイハウス内
・コイプレマーケットの出店申込をするには、登録終了後、別途事務局から開催案内があった際に、指定された方法で申込を行っ

てください。
・入力いただいた個人情報は、KOI PLACE ホームページ内に掲載された「KOI PLACE に関する個人情報保護方針」に従って取り

扱われます。

下記のとおり、登録の申請を行います。 【 記入日    年   月   日 】

１．出店者の情報

①登録企業団体・個人名

②担当者氏名（企業団体の場合）

③住所 郵便番号

住所

④電話番号

⑤E-mail

⑥Instagram または facebook アカウント（お持ちの場合）

２．店舗内容

①出店の種類
□ 店舗出店のみ
□ ワークショップ出店のみ
□ 店舗・ワークショップ ともに

②店舗名称

③出店内容（商品又はサービスの概要をご説明ください）

④商品又はサービスに関するこだわり、アピール

（マーケットの店舗案内の際に利用します。1、２文の簡単な

PR をお願いします。）

３．関連資料

出店内容がわかるものや商品写真など、マーケットの告知に

利用できる写真データを info@koiplace.jp にご提出くださ

い。

メール添付してお送りください。

４．通信欄

ご連絡事項があればご記入ください。

５．利用規約等の確認

 □ 利用規約および下記事項に同意する。

・利用規約の遵守を誓約します。
・利用に関して管理者より資料提出を求められた場合は速やかに提出します。
・利用者および関係者が、暴力団その他反社会的勢力またはその構成員でないことを誓約

します。

mailto:info@koiplace.jp